
UCHWAŁA NR XXXVI/940/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, 
zmierzających do ochrony układu urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na rozważeniu 
podjęcia wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych czynności zmierzających do 
ochrony układu urbanistycznego, zieleni i istniejących ciągów pieszych dawnego lotniska Rakowice-
Czyżyny oraz uwzględnienia postulatów mieszkańców osiedli sąsiadujących z dawnym pasem 
startowym w decyzjach co do przyszłości tej okolicy i jej układu komunikacyjnego z zastrzeżeniem 
uwzględnienia działań Miasta podjętych w celu budowy Małopolskiego Centrum Nauki przy  
al. Bora-Komorowskiego. Kierunkiem powyższych działań powinno być w szczególności 
doprowadzenie do utworzenia Lotniczego Parku Kulturowego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 1C665C10-9C4B-416B-9EB4-A1E6368C5619. Podpisany Strona 1




